
2 0 2 5 年 ４ 月 吉 日 

各 位 

株式会社 JR 西日本テクノス 

 姫 路 製 作 所 

京都空調テクノセンター 

 

新工場開設のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび車両用空装置に関する事業体制の強化を図るため、2025 年 4 月 1 日付で新工場

を開設し、【車両・空調テクノセンター】として新組織を設立し業務を移管いたしました。 

なお、従前の【京都空調テクノセンター】でも一部業務を執り行いますが、今秋を目途に新工

場へ完全に移管する予定としております。 

つきましては、今後とも御倍旧のお引き立てと引き続きのご指導ご鞭撻賜れますと幸甚です。 

敬具 

 

記 

 

１．新工場について 

名称：車両・空調テクノセンター 

住所：大阪府交野市幾野 6 丁目 41-1 

電話：072-391-2693 (FAX：072-391-2695) 

 

 

２．組織の内容 

旧組織 新組織 

京都空調テクノセンター 

企画課/資材管理課/生産課/メンテナンス課 

/品質保証課 

車両・空調テクノセンター（新設） 

企画課/資材管理課/生産課/品質保証課 

 

京都空調テクノセンター 

メンテナンス課 

       

 

 

 

 


